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Uppdrag om delning av data som rör företagsfrämjande 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Tillväxtverket i uppdrag att ta fram specifikationer för 

delning och tillgängliggörande av myndighetens data för direkta företagsstöd, 

via elektroniska format (API). I uppdraget ingår även att utreda vilken data 

rörande indirekta stöd som kan tillgängliggöras, på vilket sätt denna data kan 

tas fram och vilka kostnader det är förenat med.  

Uppdraget ska ge förutsättningar att skapa en aktuell, jämförbar och samlad 

bild av företagsfrämjande insatser så att möjligheterna till en samlad 

uppföljning och utvärdering av insatserna förbättras och att lärandet därmed 

utvecklas. 

I genomförandet av uppdraget ska Tillväxtverket inhämta underlag, 

synpunkter och erfarenheter från det arbete som bedrivs inom det 

myndighetsgemensamma arbetet med uppdraget Tillgängliggöra data (dnr. 

2023/04428), vilket också går under arbetsnamnet Gemensamma data 

projektet (GDP), och av andra relevanta aktörer. För att uppnå systematik 

och enhetlighet behöver Tillväxtverkets data vara kompatibel med den 

systematik som utvecklats inom GDP.   

Tillväxtverket ska senast den 15 januari 2025 lämna en slutredovisning av 

uppdraget till Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet). 

Tillväxtverket ska ha löpande dialog med Regeringskansliet (Klimat och 

näringslivsdepartementet) under hela uppdragstiden. 

För uppdraget får Tillväxtverket under 2024 använda 3 000 000 kronor som 

ska redovisas mot det under utgiftsområde 24 Näringsliv för budgetåret 2024 
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uppförda anslaget 1:5 Näringslivsutveckling, anslagsposten 1 

Näringslivsutveckl – del till Kammarkollegiet. Medlen betalas ut engångsvis 

efter rekvisition till Kammarkollegiet senast den 29 november 2024. 

Medel som inte har använts för avsett ändamål ska återbetalas senast den 31 

mars 2025 till Kammarkollegiet. Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk 

redovisning av använda medel lämnas till Kammarkollegiet. 

Redovisning, rekvisition och återbetalning ska hänvisa till diarienumret för 

detta beslut.  

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen vill se över det statligt finansierade företagsfrämjandet i syfte att 

det ska bli så effektivt och ändamålsenligt som möjligt och att 

förutsättningarna för att följa upp och utvärdera insatser inom området ska 

förbättras för att främja lärandet. 

Tillgängliggörande av data avseende företagsfrämjande stöd utgör ett viktigt 

led i ambitionen att utveckla och effektivisera redovisningen av insatsers 

effekter. Det är även en förutsättning för ökad transparens och effektiv 

datainsamling för såväl nationell som internationell statistik och ligger i linje 

med EU-direktivet om öppna data. Om data delas på ett gemensamt och 

standardiserat sätt ges bättre förutsättningar för utvärderingar, och 

beslutsunderlag för aktörer i det företagsfrämjande systemet. 

På regeringens vägnar  

  

Ebba Busch  

 Håkan Hillefors 
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Kopia till 

Statsrådsberedningen/SAM 

Finansdepartementet/BA/BAS/DOF 

Socialdepartementet/BEM 

Utbildningsdepartementet/UF 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet/RUL 

Formas 

Forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd  

Statens energimyndighet  

Vetenskapsrådet  

Verket för innovationssystem  
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